702

## DE VIRIS ILLUSTRIBVS

non modo suae animae morbis, uerum etiam proximorum, mederetur. Nec sic contentus, quae eius erat pietas, una tulit diuitem rerum medicarum copiam, 10 ut corpora intemperie languentia percuraret. Et ne tantus fructus, tam solite quaesitus ac tandem utiliter inuentus, breui cum illo moreretur, scripsit, maxima usus diligentia, egregium de simplicibus medicamentis uolumen, circiter annum a Christo nato MCDXV<sup>m</sup>. Nunc eius benefactorum ratio liquide reddita est. Vtinam per me quam a posteris sperauit famam consequatur. 15

SII

## 504. DE GVLIELMO BLACHENEGO

Gulielmus Blachenegus, Carmelita, Grantanae cultor scholae eximius fuit, et ibidem publico suffragio in theologorum relatus numerum. Scripsit in Cantica Canticorum. In precio fuit circa annum Domini MCDXC. Obiit Sniterlegae Volcarum Aquilonarium. |

SI

## 505. DE GALLOFRIDO CHAVCERO

p. 300 Gallofridus Chaucerus, nobili loco natus et summae spei iuuenis, Isiacas scholas  
 [[uel, ut cum uulgo loquar, Oxonienses]] tam diligenter quam qui maxime celebrauit; id quod ut faceret, academiæ uicinitas quodammodo inuitauit. Nam  
 H 420 quibusdam argumentis adducor ut credam Isiacam uel Baerohensem prouinciam illius natale solum fuisse. Hinc acutus dialecticus, hinc dulcis rhetor, 5 hinc lepidus poeta, hinc grauis philosophus, hinc ingeniosus mathematicus  
 †(qua parte et a Ioanne Somaeo et Nicolao, Carmelita Linensi, uiris in mathesi eruditissimis, quos in libro de sphaera nominat, instructissimus fuit)† hinc denique sanctus theologus euasit. Maxima equidem sum locutus, at quisquis eius libros curiosa manu euoluerit, me bonae fidei praeconem facile iudicabit. Ingenue 10 tamen fatebor sic eum Isiaci studuisse ut et alibi etiam, longo studiorum usu, multa ad scientiae cumulum adiecerit. Constat utique illum circa postremos Richardi secundi, cui non incognitus erat, annos in Gallia floruisse, magnamque ex assidua in literis exercitatione gloriam sibi comparasse; tum praeterea eadem opera omnes ueneres, lepores, delicias, sales, ac postremo gratias linguae 15 Gallicae, tam alte imbibisse quam cuiquam uix credibile. Laus ista Gallofridum in Angliam reuersum sequebatur, tanquam comes eius uirtutis indiuidua. Eiusmodi igitur laetus successibus forum Londinense et collegia Leguleiorum, qui ibidem patria iura interpretantur, frequentauit, ut et ante Galliam cognitam forsitan fecit. 20

Illis temporibus inter forenses clarissimus erat Ioannes Gouerus,<sup>d</sup> cuius uitam praescripsimus, homo uenerandae aetatis et qui mirum in modum Anglicae linguae politiae studebat. Hic, perspecta indole et examinata Gallofridi probitate, illum in familiarem sibi acciuit, illum ulnis amplexus est, illum etiam